

Årsredovisning för
Forglem Os Ej AB

559121-0637

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amy Krüger
Verkställande direktör

2023-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forglem Os Ej AB, 559121-0637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver design, tillverkning och handel med bruks- och konstglas. Försäljningen sker till slutkunder via gallerier, mässor och kommissionslager i butiker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år till följd av att innehavarna har varit föräldralediga under en del av året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	318 033	516 051	296 324	191 207
Resultat efter finansiella poster	65 597	154 126	69 158	32 611
Soliditet %	78,7	70,4	73	51

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	101 558	121 784
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		121 784	-121 784
Årets resultat			51 985
Belopp vid årets utgång	50 000	123 342	51 985

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	123 342
Årets resultat	51 985
Summa	175 327

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	175 327
Summa	175 327

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		318 033	516 051
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 170	9 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		327 203	525 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 180	-36 688
Övriga externa kostnader		-235 938	-332 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 000
Summa rörelsekostnader		-261 118	-371 682
Rörelseresultat		66 085	154 169
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-488	-43
Summa finansiella poster		-488	-43
Resultat efter finansiella poster		65 597	154 126
Resultat före skatt		65 597	154 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 612	-32 342
Årets resultat		51 985	121 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		58 390	49 220
Summa varulager m.m.		58 390	49 220
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 575
Övriga fordringar		0	1 002
Summa kortfristiga fordringar		0	36 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 819	302 291
Summa kassa och bank		227 819	302 291
Summa omsättningstillgångar		286 209	388 088
SUMMA TILLGÅNGAR		286 209	388 088

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 342	101 558
Årets resultat		51 985	121 784
Summa fritt eget kapital		175 327	223 342
Summa eget kapital		225 327	273 342
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 476	42 027
Övriga skulder		31 406	72 719
Summa kortfristiga skulder		60 882	114 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 209	388 088

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-46 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-2 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-48 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Håknamåla Eriksmåla

Amy Krüger

2023-06-29

Amy Krüger

Datum

Styrelseledamot